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Opole, 04.10.2019r.

Ogloszenie nr 1209437

Zapytanie ofertowe nr.
13/14/RPOP.10.01.01-16-0058/17-00/2019

Przedmiot zamowienia:

Zakup i dostawa wraz z montazem i uruchomieniem skanerow do zyt szt. 5 oraz przeszkolenie
personelu Zamawiajgcego z zakresu obstugi w ramach realizacji projektu pn. Poprawa
efektywnosci $wiadczenia ustug medycznych dla oséb starszych i niepetnosprawnych
poprzez zakup niezbednego sprzetu i wyposazenie do $wiadczenia ustug opieki hospicyjne;j i
paliatywnej Os$rodka Medycznego ,Samarytanin” w Opolu.

Dziatajac na podstawie pkt. XII ppkt 1 Zatgcznika nr 1 do Zapytania ofertowego — Instrukcja
dla Wykonawcéw, Zamawiajgcy  niniejszym udziela odpowiedzi/wyjasnienn  na
pytania/watpliwosci Wykonawcow.

Pytanie 1:
— Pkt. 9 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy skaner zyt bez kolorowego
wyswietlacza LCD? lluminator ma na calu wy$wietlanie projekcji zyt na skorze pacjenta,

wymagany wyswietlacz moze niepotrzebnie dekoncentrowaé uzytkownika podczas procedury
naswietlania.

Odpowiedz 1:
Tak, Zamawiajgcy dopusci do przetargu wysokiej klasy skaner zyt bez kolorowego
wyswietlacza LCD.

Pytanie 2:

— Pkt. 11 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy skaner zyt bez portu USB ?
tadowanie oferowanego iluminatora odbywa sig poprzez dedykowang tadowarke ,na
stotowa”, port USB w tym przypadku jest zbednym interfejsem.

Odpowiedz 2:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 3:

- Pyt. 14/15 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy skaner zyt z
kompatybilnym statywem mobilnym, jednoramiennym z tzw. ,gesia szyjka” do swobodnego
umiejscowienia skanera, bez regulacji wysokosci i bez funkcji tadowania ? Funkcja regulaciji
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wysokosci nie ma tu zastosowania, dzieki ww. ,gesiej szyjce” skaner mozna dostosowaé
wygodnie do kazdej wysokosci. Funkcja tadowania na statywie tez nie jest konieczna,
poniewaz oferowany skaner wyréznia si¢ czasem pracy do 5 godzin, co jest lepszym
rozwigzaniem dla Zamawiajgcego, niz produkt o czasie pracy do ok. 3 godzin.

Odpowiedz 3:
Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 4:
Dotyczy SIWZ:
Czy Zamawiajacy w odniesieniu do wykazania wykonania gtéwnych dostaw dopusci

przedtozenie dokumentéw potwierdzajgcych nalezyte wykonanie gtéwnych dostaw sprzetu
medycznego, innego niz skaner zyt?

Odpowiedz 4:

Dokumenty do przediozenia przez Wykonawce zgodnie z Zapytaniem ofertowym.
Zamawiajgcy nie dopusci w odniesieniu do wykazania wykonania gtéwnych dostaw,
przedtozenie dokumentéw potwierdzajacych nalezyte wykonanie gtéwnych dostaw sprzetu
medycznego, innego niz skaner zyt.

Pytanie 5:

Dotyczy SWIZ:

Czy Zamawiajacy w odniesieniu do wykazania wykonania gtéwnych dostaw dopusci
przedtozenie dokumentow potwierdzajgcych nalezyte wykonanie gtownych dostaw skanera
zyt o wartosci zamoéwienia asortymentu nie mniejszej niz 17 700,00 zt brutto?

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy w odniesieniu do wykazania wykonania gtéwnych dostaw dopusci przedtozenie
dokumentéw potwierdzajacych nalezyte wykonanie gtéwnych dostaw skanera do zyt o
wartosci zaméwienia asortymentu nie mniejszej niz 17 700,00 zt brutto/szt.

Pytanie 6:
(Lp. 4) Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu wysokiej klasy skaner zyt z jednym rozmiarem
obrazu wyswietlanych zyt podskornych?

Odpowiedz 6:
Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 7:

(Lp. 5,7) Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy skaner zyt z mozliwoscig
wyboru jednego z trzech trybow projekcji: tj. niebiesko-biatego, czerwono-zielonego |
czerwono-biatego?

Odpowiedz 7:
Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy skaner zyt z mozliwoscig wyboru jednego
z trzech trybow projekcji: tj. niebiesko-biatego, czerwono-zielonego i czerwono-biatego.

Pytanie 8:
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(Lp. 9) Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy skaner zyt bez wyswietlacza
LCD z wygodnym przyciskiem do skanowania? Uzytkownik zamiast skupiaé sie na iluminaciji
zyt na skérze, niepotrzebnie skupia sie na ekranie LCD, co moze wptywa¢ negatywnie na
ocene zylng pacjenta.

Odpowiedz 8:
Tak, Zamawiajgcy dopusci do przetargu wysokiej klasy skaner zyt bez wyswietlacza LCD z
wygodnym przyciskiem do skanowania.

Pytanie 9:

(Ip. 11) Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy skaner zyt bez portu USB ?
tadowanie oferowanego iluminatora odbywa sig poprzez dedykowang tadowarke, port USB w
tym przypadku jest zbednym interfejsem?

Odpowiedz 9: _
Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 10:
(Lp. 16) Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy skaner zyt z 1-godzinnym
ciggtym czasem pracy przy petnym natadowaniu?

Odpowiedz 10:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 11:

Czy celem uzyskania najkorzystniejszej ceny oraz zachowania konkurencyjnosci Zamawiajgcy
wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia rownowaznego - wysokiej jakosci skanera zylnego,
ktory nie posiada kolorowego ekranu LCD? Obecno$é ekranu LCD nie ma wptywu na
skutecznos¢ obrazowania i lokalizacji naczyn i dodatkowo wymusza dodatkowa uwage
uzytkownika podczas skanowania zyt, odrywajac wzrok od obszaru lokalizacji. W przypadku
oferowanego urzadzenia, wszystkie niezbedne parametry pracy sg wyswietlane razem z

obrazem zyt na skérze, co jest bardziej ergonomicznym rozwiazaniem i nie rozprasza uwagi
uzytkownika podczas pracy.

Odpowiedz 11:
Tak, Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzgdzenia réwnowaznego - wysokiej
jakosci skanera zylnego, ktéry nie posiada kolorowego ekranu LCD.

Pytanie 12:

Czy Zamawiajacy w zwigzku z kryterium punktu 6. Opisu Przedmiotu Zamoéwienia. "tryb do
obrazowania zyt potozonych gtebiej" wymaga, zeby skaner zylny miat mozliwoéé pomiaru i
wskazania gtebokosci zyt, celem bardziej precyzyjnego doboru kata i gtebokosci igty podczas
wkiucia?

Odpowiedz 12:

Tak, Zamawiajacy w zwigzku z kryterium punktu 6. Opisu Przedmiotu Zaméwienia "tryb do
obrazowania zyt potozonych gtebiej" wymaga, zeby skaner zylny miat mozliwo$é pomiaru i
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wskazania glebokosci zyt, celem bardziej precyzyjnego doboru kata i gtebokosci igty podczas
wkiucia.

Niniejsze wyjasnienia treéci Zapytania ofertowego zostaly upublicznione w Bazie
Konkurencyjnosci. Pozostate postanowienia Zapytania ofertowego pozostajg bez zmian.

Termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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